Oggetto: rimodulazione delle attivita del PON:”STORY TELLING”

ESPERTO: IODICE FRANCESCO
TUTOR:STELLATO LUISA

Data

17/02/2020
02/03/2020
09/05/2020

11/05/2020
12/05/2020
13/05/2020
14/05/2020
15/05/2020
16/05/2020
18/05/2020
19/05/2020
20/05/2020
21/05/2020
22/05/2020
23/05/2020
25/05/2020
26/05/2020
27/05/2020
28/05/2020
29/05/2020
30/05/2020
03/06/2020

Articolazione del modulo per contenuti

Accoglienza - Strutturazione del corso - Registrazione

online

Le basi della programmazione

Riprendiamo da dove ci siamo lasciati -
riprogrammazione dei moduli Nuova regist

Le basi della programmazione

Gli effetti grafici
Sceneggiatura
Animazione

la memoria visuale
Se... Altrimenti

Testi e cloni
STRINGHE

GIOCHI della bandiera
Le variabili
Matematica

Musica

Videogiochi 2D
Videogiochi 2D
Videogiochi 2D
Videogiochi 2D
Composizione di stage
Programmazione
Assemblaggio

San Nicola la Strada,06/05/2020

Ora
inizio

14:00
14:00
17:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
17:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
17:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
17:00
18:00

La tutor

Al docenti
Ai Genitori
Agli Alunni
Al Sito Web

Ora fine

17:00
17:00
19:00

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00

Stellato Luisa

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - SEGREL - SEGRETERIA

Prot. 0001947/U del 06/05/2020 19:38:58 IV.5 - Progetti e materiali didattici




