Oggetto: rimodulazione delle attività del PON:"STORY TELLING"

ESPERTO: IODICE FRANCESCO TUTOR:STELLATO LUISA

Data	Articolazione del modulo per contenuti	Ora inizio	Ora fine
17/02/2020	Accoglienza - Strutturazione del corso - Registrazione online	14:00	17:00
02/03/2020	Le basi della programmazione	14:00	17:00
09/05/2020	Riprendiamo da dove ci siamo lasciati - riprogrammazione dei moduli Nuova regist	17:00	19:00
11/05/2020	Le basi della programmazione	18:00	19:00
12/05/2020	Gli effetti grafici	18:00	19:00
13/05/2020	Sceneggiatura	18:00	19:00
14/05/2020	Animazione	18:00	19:00
15/05/2020	la memoria visuale	18:00	19:00
16/05/2020	Se Altrimenti	17:00	19:00
18/05/2020	Testi e cloni	18:00	19:00
19/05/2020	STRINGHE	18:00	19:00
20/05/2020	GIOCHI della bandiera	18:00	19:00
21/05/2020	Le variabili	18:00	19:00
22/05/2020	Matematica	18:00	19:00
23/05/2020	Musica	17:00	19:00
25/05/2020	Videogiochi 2D	18:00	19:00
26/05/2020	Videogiochi 2D	18:00	19:00
27/05/2020	Videogiochi 2D	18:00	19:00
28/05/2020	Videogiochi 2D	18:00	19:00
29/05/2020	Composizione di stage	18:00	19:00
30/05/2020	Programmazione	17:00	19:00
03/06/2020	Assemblaggio	18:00	19:00

San Nicola la Strada,06/05/2020

La tutor

Stellato Luisa